СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРВОМАЙСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ
от 14 декабря 2022 г. № 11/5

                                                                         п. Птичное

Об утверждении титульного списка объектов дорожного

хозяйства по нанесению дорожной разметки в 2023 году

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации

местного самоуправления в городе Москве», руководствуясь Уставом

поселения Первомайское в городе Москве, Совет депутатов поселения

Первомайское в городе Москве решил:

1. Утвердить титульный список объектов дорожного хозяйства по

нанесению дорожной разметки в 2023 году (Приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

www.pervomayskoe.msk.ru

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

поселения Первомайское в городе Москве С.А.Галкина.

Глава поселения Первомайское                                                         С.А.Галкин

http://www.pervomayskoe.msk.ru/

Приложение

к решению Совета депутатов

поселения Первомайское в городе Москве

от 14.12.2022  № 11/5

ТИТУЛЬНЫЙ СПИСОК  ОБЪЕКТОВ ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА ПО НАНЕСЕНИЮ ДОРОЖНОЙ РАЗМЕТКИ  В 2023 ГОДУ

№

п/п

ID
 п

р
о

ез
ж

ей
 ч

ас
ти

Н
аи

м
ен

о
в
а
н

и
е

о
б

ъ
е
к
та

П
р

о
ез

ж
ая

 ч
ас

ть
 с

 у
ч

ет
о

м

п
ар

к
о

в
о

ч
н

о
го

 п
р

о
ст

р
ан

ст
в
а,

 м
2

Л
и

н
и

и
 п

р
о

д
о

л
ь
н

о
й

р

аз
м

ет
к
и

,
м

2

П
у

н
к
ти

р
 п

/м
,

м
2

П
еш

ех
о

д
н

ы
е

п
ер

ех
о

д
ы

С
то

п
-л

и
н

и
я

Д
у

б
л
и

р
о

в
ан

и
е

д
о

р
о

ж
н

ы
х

 з
н

ак
о

в

С
то

я
н

к
и

ав
то

тр
ан

с
п

о
р

та

и
н

в
ал

и
д

о
в

П
ар

к
о

в
к
и

В
ер

ти
к
ал

ь
н

ая
 р

аз
м

ет
к
а

(б
о

р
то

в
о

й

к
ам

ен
ь
),

 м
2

И
ск

у
сс

тв
е
н

н
ы

е

н
ер

о
в
н

о
ст

и

(ш
аш

к
и

)

О
ст

р
о

в
к
и

 б
ез

о
п

ас
н

о
ст

и
,

м
2

С
тр

ел
ы

Ж
ел

та
я
 р

аз
м

ет
к
а

(с
п

л
о

ш
н

а
я

л
и

н
и

я
),

 м
2

С
то

и
м

о
ст

ь
 р

аб
о

т,
 р

у
б

.

ш
т.

 м2 ш

т.

 м
2

ш
т.

 м
2

ш
т.

 м
2

м
/м

 м
2

ш
т.

 м
2

ш
т.

 м
2

1

1
0

0
0
6

2
1
7

п
.

П
ер

в
о

м
ай

ск
о

е

1
7

 0
4
8

,4
9

8
7

,0
0
0

5
6

,8
5
0

6

1
7

1
,2

0
0

1

1
,6

0
0

3
9

4
1

,7
6
0

1
8

1
2

,0
6
0

1
1

1
4

6
,6

0
0

0
,0

0
0

9

3
9

,6
0
0

0
,0

0
0

5

1
,8

3
0

0
,0

0
0

1
 7

3
2
 6

6
4

,2
2

2

1
0

0
0
6

2
1
6

п
.

П
ти

ч
н

о
е,

Л
ес

н
ая

 у
л
и

ц
а

2
4

 2
3
3

,8
0

1
1

,4
0
0

2
0

,8
7
5

1

2
0

,0
0
0

2

2
,2

5
0

8

1
0

,8
9
6

1
0

6
,7

0
0

6

7
1

,1
0
0

0
,0

0
0

4

1
5

,2
0
0

0
,0

0
0

2

2
,4

5
2

0
,0

0
0

5
2

8
 1

9
8

,3
4

3

1
0

0
0
7

5
1
5

п
.П

ти
ч

н
о

е,

у
л
и

ц
а

Ц
ен

тр
ал

ь
н

ая

у
са

д
ь
б

а

1
7

 8
7
0

,7
8

5
1

,4
0
0

2
2

,5
5
0

2

8
1

,6
0
0

1

3
,6

0
0

1
9

1
8

,2
6
0

1
2

8
,0

4
0

5

5
9

,6
0
0

4
,2

0
0

2

8
,0

0
0

8
,8

0
0

0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

7
1

7
 5

0
4

,9
7

4

6
9

6
6
0

3
1
6

2

п
.

П
ти

ч
н

о
е-

д
.Г

о
р

ч
ак

о

в
о

6
 7

4
3
,5

0

7
3

,4
0
0

1
7

,0
2
5

3

8
3

,2
0
0

0

0
,0

0
0

0

0
,0

0
0

0

0
,0

0
0

4

3
3

,7
1
4

0
,0

0
0

0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0

0
,0

0
0

3
9

,4
5
0

5
3

1
 2

0
8

,5
9

5

6
9

2
2
0

6
7
0

8

д
о

р
о

га
 о

т
д

.

М
и

л
ю

к
о

в
о

 д
о

 К
П

"Г
р

аф
ск

и
й

 л
ес

"

3
5

 4
1
2

,3
3

3
,6

0
0

0
,0

0
0

0

0
,0

0
0

0

0
,0

0
0

3

5
,8

1
1

0

0
,0

0
0

0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0

0
,0

0
0

4
,8

0
0

0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

4
3

 8
2
9

,7
0

Итого

1
0

1
 3

0
8

,9
0

2
2

6
,8

0
0

1
1

7
,3

0
0

1
2

3
5

6
,0

0
0

4

7
,4

5
0

6
9

7
6

,7
2
7

4
0

2
6

,8
0
0

2
6

3
1

1
,0

1
4

4
,2

0
0

1
5

6
2

,8
0
0

1
3

,6
0
0

7

4
,2

8
2

3
9

,4
5
0

3
 5

5
3
 4

0
5

,8
2